
OBJEDNAVKA (181807)

 

Objednatel:
Lékarna FN Motol
V Uvalu 84
150 06 Praha 5
IČO: 00064203
DIČ: C2000064203

Bankovni spojeni:

Cislo účtu:

Dodavatel:
Alliance HealthCare, s. r. o.

Podle trati 624/7
10800 Praha 10 Malesice
1€O: 14707420
DIČ: €z14707420

Zak.Gislo:
Datum obj: 28.11.2024

 

Objednavka Gislo: LEX-181807 UrGeno pro: Sklad vyde) RP II

 

Nazev+Popis
BUPRENORFIN STADA, 20MCG/H TDR EMP 4
PALEXIA RETARD 150 MG TABLETY S PRODLOUZENYM U

PALEXIA RETARD 200 MG TABLETY S PRODLOUZENYM U
TRANSTEC 70 MCG/I!, DRM EMP TDR 5X40MG
ALMIRAL, INJ 10X3ML/7SMG
ASENTRA, 100MG TBL FILM 30
BACTROBAN NASAL, 20MG/G NAS UNG 3G

a

BD INZULINOVE JEHLY, 6MM, 31G - TENKOSTENNE
BETALOC SR, 200MG TBL PRO 30
BETALOC 20K, 25MG TBL PRO 28
BETASERC, 24MG TRL NOB 50
BISTON, 200MG TRL. NOB 50
BRAUNOVIDON, 100MG/G UNG 100G II
BRINTELLIX, 20MG TBL FLM 98

R

CALMOLAN 0,26 MG TABLETY S PRODLOUŽENÝM UVOLŇO
CALMOLAN 0,52 MG TABLETY S PRODLOUŽENÝM UVOLŇO

CARZAP HCT 16 MG/12,5 MG TABLETY, POR TBL NOB
CARZAP, 16MG TBL NOB 28
CORVAPRO NEO, 10MG TRL FLM 30
COSYREL, 5MG/5MG TBL FLM 90 (3x30)
DASSELTA 5 MG, POR TBI, FLM 90X5MG
DUODART 0,5 MG/0,4 MG, POR CPS DUR 90
EBIXA 20 MG, POR TBL FLM 28X20MG PP
EBIXA, 5MG+10MG+15MG+20MG TBL FLM 74+7+7+7 II
ELICEA, 20MG TBL FLM 30
ELONTRIL, 150MG TRL RET 30
EXEMESTAN MYLAN, 25MG TBL FLM 30
EZETIMIB STADA, 10MG TBL NOB 98
FLAMEXIN, TBL 30%20MG
FORMANO, 12MCG INH PLV CPS DUR 60+1 INH
GODASAL 100, POR TBL NOB 100
HUMALOG 100 IU, inj sol 1x10ml/lku
LAMICTAL, 25MG TBL NO8 42 II
LAMICTAL, 50MG TRL NO8 42 II
LOKREN, 20MG TBL FLM 38
LYUMJEV KWIKPEN, 200U/MI, INJ SOT. 5X3MI,
MERTENIL 40 MG PO'TAHOVANE TABLETY, POR TBL FLM
MILURIT 100, TBL 50X100MG
MIR2ZATEN 45, por tbl flm 30x45mg
MONOPOST, SOMCG/ML OPli GTT SOL 1X6ML
MYDOCALM 150MG, TBI 03D 30X150MG
NOVAPIO, 30MG TBL NOB 30
OBINADLO ELASTICKE FIXACNI PEHA CREPP, 12CMX4M
PANTOPRAZOL +PHARMA 20 MG ENTEROSOLVENTNI TABL
PIASCLEDINE, 100MG/200MG CPS DUR 90
PIRAMIL 5 MG, POR TRI, NOB 100X5MG
POLLINEX RYE, 300SU+#90SU+2000SU INJ SUS 3 I
PRAGIOLA 25 MG, POR CPS DUR 56X25MG
PRAGIOLA 75 MG, POR CPS DUR 56X75MG
PREGABALIN STADA ARZNSIMITTEL AG, 150MG CPS DU
PREGABALIN STADA ARZNEIMITTEL AG, 75MG CPS DUR
PROPANORM 150MG, TBL OBD 50X150MG
PROPANORM 300 MG, POR TBL FLM 100X300MG
ROSUMOP, 20MG TBL FLM 90
SEROPRAM, 40MG/ML POR GTT SOL 15ML
SIMVASTATIN VIATRIS, 40MG TBL FILM 100 T
SKUDEXA, 75MG/25MG POR GRA SOL SCC 15
SORVASTA, 20MG TRL FlM 90X1
TEZEO HCT, 80MG/12,5MS TBL NOB 90
TEZEO, 40MG TBI. NOB 39
THYROZOL, 10MG TRL FILM 50
TOLUCOMBI 40 MG/12,5 MG, POR TBL NOK 28
TORVACARD NEO 10 MG, POR TBL FLM 90X10MG
TORVACARD NEO 80 MG, POR TBL FLM 30X80MG
TOVIAZ 8 MG, POR TBL PRO 84X8MG
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0 B JEDNÁ V K A (181807) 

Objednatel: 
Lékárna FN Motol 
V Úvalu 84 
150 06 Praha 5 
IČO: 00064203 
DIČ: CZ000064203 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

ObJednávka číslo: LE~-181807 

Dodavatel: 
Alliance HealthCare, s. r. o. 
Podle trati 624/7 
10800 Praha 10 Malesice 
IČO: 14707420 
DIČ: CZ14707420 

Zák.číslo: 

Datum obj: 28.11.2024 

Určeno pro: Sklad vydej RP II. 

Název+Popis Katalog. č. Počet MJ 
BUPRENORFIN STADA, 20~CG/H TDR EMP 4 
PALEXIA RETARD 150 MG TABLETY S PRODLOUŽENÝM U 
PAJ.F.XIA RETARD 200 MG TABLETY S PRODLOUŽENÝM U 
TRANSTEC 70 MCG/11, DR.."1 EMP TDR 5X40MG 
ALMIRAL, INJ 10X3ML/75MG 
ASENTRA, 100MG TBL FLM 30 
BACTROBAN NASAL, 20MG/G NAS UNG 3G 
BD INZULÍNOVÉ JEHLY, 6MM, 31G - TENKOSTĚNNÉ 
BE'I'ALOC SR, 200MG TBL PRO 30 
BETALOC ZOK, 25MG TBL PRO 28 
BETASERC, 24MG TBL NOB 50 
EHSTON, 200MG TBL NOB 50 
BRAUNOVI DON, 100MG/G 'JNG 100G II 
BRINTELLIX, 20MG TBL FLM 98 
Cl\LMOLAN 0,26 MG TABLETY S PRODLOUŽENÝM WOLŇO 
CAJ.MOLAN O, 52 MG TABLI•:TY S PRODLOUZENYM UVOLŇO 
CARZAP HCT 16 MG/12,5 MG TABLETY, POR TBL NOB 
CAI-<.ZAP, 16MG TEL NOB 28 
CORVAPRO NEO, lOMG TBL FLM 30 
COSYREL, 5MG/5MG TBL FLM 90(3X30) 
DASSELTA 5 MG, POR TBL FLM 90X5MG 
DUODART 0,5 MG/0,4 MG, POR CPS DUR 90 
EI31XA 20 MG, POR TBL FLM 28X20MG PP 
EBIXA, 5MG+l0MG+15MG-t 20MG TBL FLM 7-t ·1 +'7+7 II 
ELICEA, 20MG TBL FLM 30 
ELONTRIL, 150MG TRL R[;;T 30 
EXF'.MESTAN MYLAN, 25MG TBL FLM 30 
EZETIMIB STADA, 1 OMG TBL NOB 98 
fl,Af11'~XIN, TBL 30X20MG 
FORMANO, 12MCG INH PLV CPS DUR 60+1 INH 
GODASAL 100, POR TEL NOB 100 
HUMALOG 100 IU, inJ sol lxlOml/lku 
LN-11CTAL, 7.5MG 'l'BL NOB 42 II 
LAf-'!lCTAL, 50MG TRL NOC3 42 II 
LOKREN, 20MG TB1, FLM )8 

I.Yl.1'1JF:V KWTKPF.N, ?()QLI/W,, INJ so-;-, 5X3MJ, 
MERTENlL 40 MG POTAHC)'/ANE TABLETY, POR TBL FLM 
MILURlT 100, TBL 50Xl00MG 
MIHZATEN 45, por tbl flm 30x45mg 
MONOPOST, 50MCG/t-1L OPH GTT SOL 1X6ML 
MYDOCALM 150MG, TBJ„ 0 11D 30Xl50MG 
NOVAPIO, 30MG TEL NOB 30 
OBINADLO ELASTICYE l-,IX.AČNÍ PEHA CREPP, 12CMX4M 
PAN'I'OPRAZOL +PHA!U1.A 20 MG EN'l'BROSO!..,VF.N'TNÍ 1'ABL 
PIASCLEDINE, lODMc:;/20,')M(; CPS DUR 90 
PTFAM'IL 5 MG, POR TRL NOB 100X5MG 
POLLlNEX RYE, 300SU+í!JOSU+2000SU INJ SUS 3 I 
PR/\GTOLA 25 MG, POR CPS DUR 56X25MG 
PR.l\GTOLA 75 MG, POR CPS DUR 56X75MG 
PRt~GARALIN STADA ARZNi~IMITTEL AG, 150MG CPS DU 
PREGARALIN STADA ARZN:•: IMITTEL AG, 7 SMG CP$ DUR 
PROPANORM 150MG, TBL QED 50Xl50MG 
PROPANORM 300 MG, POH TBL FLM 100X300MG 
R0Sill10P, 20MG TEL FLM 90 
SEROPRAM, 40MG/ML POR GTT SOL 15:ML 
SIMVASTATIN VIATRIS, /JOMG TRL F:,M 100 T 
SKlJD~XA, 75MG/25MG POR GRA SOL sec 15 
SORVASTA, 20MG 'I'nI, Fl.11 90Xl 
TE ZEO !iCT, 80MG/12, SV.~ TBL NOB 90 
TE ZEO, 4 OMG TBL NOB J '.) 
THYROZOL, 1 OMG TEL FL'.'1 50 
TOLUCOMBI 40 MG/12, 5 .'1G, POR TBL NOB 28 
TORVACARD NEO 10 MG, POR TBL FLM 90X10MG 
TORVACARD NEO 80 MG, POR TBL FLM 30X80MG 
TOVIAZ 8 MG, POR 'PHL PRO 84X8MG 

BAL 
BAL 
BAL 

BAL 

BAL 
BAL 
BAL 
BAL 
BAL 
KS 

RAL 
BAL 
BAL 
BAL 
BAL 

BAL 
BAL 
BAL 
BAL 
BAL 
BAL 
BAL 
BAL 

BAL 

BAL 

BAL 
BAL 
BAL 

BAL 
BAL 

BAL 
BAL 
BAL 
BAL 
BAL 
BAL 
BAL 
BAL 
BAL 
BAL 

BAL 
BAL 
KS 
!JAL 
BAL 
BAL 
BAL 
BAL 
BAL 
BAL 
BAL 
llAL 
BAL 



TRAMYLPA, 37,5MG/325MG TBL FLM 30 II

TRESIBA, 200U/ML INJ SOL 3X3ML
TRITACE 2,5 MG, POR TBL NOB 20X2.5MG
URSOSAN, CPS DUR 100X250MG
VALPKOAT CHRONO SANDOZ 500 MG, POR TBL PRO 90X
XYZAL, POR TBL FLM 90X5MG
ZAXIVIA, 100MG TBL FLM 28
DUROLANE INJ, 1X3ML
SingJoint 20mg/ml 3.0ml viskoelasticky roztok,

NAPLAST MEFIX ELAST., 10MX10CM
AKNEMYCIN 2000, DRM UNG 1X25GM/500MG
CARDILAN, TBL 100
LEXAURIN 1.5, TBL 30X1.5MG
MIRELLE, 0,06MG/0,015MG TBL FLM 3X28

NOVALGIN, 500MG TBL FLM 50

a
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Celkem bez dane:
143 040,79

Celkem s dani :
163 571,77

TRflb<YLPA, 37,5MG/325MG TBL FLM 30 II 

TRESIBA, 200U/ML INJ SOL 3X3ML 
TRITACE 2,5 MG, POR TBL NOB 20X2.5MG 

URSOSAN, CPS DUR l00X250MG 
VALPl,OAT CHRONO SANDOZ 500 MG, POR TBL PRO 90X 

XYZAI,, POR TBL FLM 90X5MG 
ZAXIVIA, 100MG TBL FLM 28 
DUROLANE IN.J, 1X3ML 
Sing.Joint 20mg/ml 3.0ml viskoelastický roztok, 

NAPLAST MEFIX ELAST., l0MX10CM 
AKNEMYCIN 2000, DRM UNG 1X25GM/500MG 

CARDILAN, TBL 100 
LEXAU~IN 1.5, TBL 30Xl.5MG 

MIRELLE, 0,06MG/0,0l5MG TBL FLM 3X28 

NOVALGIN, 500MG TBL FLM 50 

Celkem bez dane: 
Celkem s dani 

143 040,79 
163 571,77 

IAL 
lAL 
3AL 

BAL 

BAL 
KS 
KS 

KS 

BAL 
BAL 



(Apdoa
|

oeObjednavkasom ME AllianceGN :|
Ze dne: 28.11.2024

D. Healthcare
Potvrzeni objednávky

  

 
    

Dodavatel; ! ype rat Odbérate! Při,emce

Ailiance Healthcare s.r.o. Alliance Healtheare DC Praha Fakultni nemocnice v Motole Fakultni nemecnice v Motole

Podle Trati 624/7 Podle Trati 624/7 V Úvalu 84 FN Mote: - Vý

108 00 Praha 10 - Malegice 108 00 Praha 10 Malogice 150 06 “aha 5 FN Moto; - Vyst sl

! IC: 14707420 V Uvalu 84

DIC CZ14707420 m 1Č: 00061203 150 00 Praha 5

zapsaná OR MS v Praze DIČ 621064203

oddíl C vložka č.87837
Kia shew ku 012746 001

Rekapitulace
 

 
‘

—

selkem bez DPH C ‘em OPH| Cena celkems DPH
bao | 141,612.97 20,353.16 161,966.13     

Objednávka 
Ze dne: Lts.1 ·1.LU,-:''l 

IO. 

1Joda11atel; 

Alliance Healthcare s.r.o. 

Podle Trati 624/7 

108 00 Praha 1 O - Malešice 

Ié: 14707420 

DIC CZ14707420 

zapsaná OR MS v Praze 

oddíl C vlo?k.1 č.87837 

t 

i 
Alliance1ir.J 

Healthcare 

,'\il1;-111ni f lc,ilth, ,irc DC Prahe1 

r,odlc Tr,1ti 6?4/7 

108 on rJrnh<1 10 Malešice 

Odbčr3tel 

Fakurtní nemocnice v Motole 

V Úvéllu íH 

150 06 ·,,._ih;:i 5 

Ié ooor;1203 

DIČ CL'.'''!064203 

Rekapitulac<:? 

i'otvrzení objednávky 

řakultni 11emccr1ice v Motole 

r~~ Motu - VýJ.;; 

r-N Moto, - Vv,I 

V úvalu 84 

150 00 Praho 5 

,~Pikem bez DPH C ',1:m DPH Cena celh:in s DPH 
-------+----- --+----

141,612.97 70,353. 16 ()1,966.13 


